
お客さま各位 

                                               2023年 7月 19日 

                                      モトローラ・モビリティ・ジャパン合同会社 

                                                

「motorola razr 40 ultra」発売日延期のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、７月 21日より国内各チャネルで販売予定の Android™ スマートフォン「motorola razr 40 ultra」

につきまして、発売準備の遅れにより下記の通り発売時期を延期させていただきます。 

お客さまには多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。正確な発売日につきましては、８月中旬

ごろに改めてお知らせいたします。 

この度は、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。 

今後とも、弊社製品にご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象製品 

製品名  : motorola razr 40 ultra 

製品コード：PAX40020JP 

発売日： 

変更前発売予定時期：2023年 7月２１日 

変更後発売予定時期：2023年 8月下旬以降  

 

2. 発売延期理由 

発売準備の遅れ 

 

以上 

 

 

・本件に関するお問合せ先 

【モトローラ カスタマーセンター】 

・電話：0120-227-217（無料） 9:00～18:00 ※第 1・3日曜日、弊社休業日を除く 

・メール：jpsupport@custhelp.com  

 

mailto:jpsupport@custhelp.com

